
8版 广告·公益
2025年5月26日 星期一版式 鲁广如 校对 王娟 GUANGGAOGONGYI

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

周一5.26

周一5.26

周一5.26

周一5.26

周二5.27

周二5.27

周二5.27

周二5.27

周三5.28

周三5.28

周三5.28

周三5.28

周三5.28

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

拍卖

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

淮北市相山区人民法院

淮北市农业农村局

淮北市土地储备发展中心

淮北市文化市场综合行政执法支队

淮北市烈山区住房和城乡建设局

淮北市城乡建设管理处

淮北市疾病预防控制中心

淮北市烈山区马场种植农民专业合作社

淮北皖能储能科技有限公司

淮北市重点工程建设管理处

淮北市烈山区文化旅游体育局

淮北市杜集区住房和城乡建设局

淮北市中医医院

(2025年5月26日至5月30日）

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2025年5月26日

淮北市相山区人民法院科技法庭服务项目

淮北市第三次全国土壤普查成果汇总编制服务项目

淮北市土地招商推介年度服务项目

淮北市文化市场综合行政执法支队所属报废资产拍卖（二次）

烈山区2025年农村公路养护提升工程

淮北市城乡建设管理处2025年城市体检服务项目

淮北市烈山区马场种植农民专业合作社新建大棚（西地块60亩）

淮北烈山区古宋100MW风力发电项目EPC总承包

淮北市监管中心迁建工程监理项目

淮北市烈山区全民健身中心设计施工总承包

淮北市疾病预防控制中心（淮北市卫生监督所）整体搬迁服务
项目

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

周三5.28

周四5.29

周四5.29

周四5.29

周四5.29

周四5.29

周四5.29

周四5.29

周四5.29

周五5.30

周五5.30

周五5.30

拍卖

竞争性磋商

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

拍卖

拍卖

公开招标

公开招标

公开挂牌

淮北市高岳街道办事处

淮北市林业局

淮北市公路管理服务中心

淮北市烈山区古饶镇卫生院

淮北市康源地表水务有限责任公司

淮北市公安局

濉溪县人民检察院

淮北市机关事务管理中心

淮北市文化旅游体育局

淮北市相山区住房和城乡建设局

安徽相润投资控股集团有限公司

／

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市高岳街道办事处所属车辆拍卖

淮北市2025年美国白蛾等林业有害生物防治项目（二次）

淮北市烈山区古饶镇赵集卫生院彩超机设备采购项目

淮北市公安局公安网核心业务系统数据容灾备份保护建设项目

濉溪县人民检察院食堂食材采购配送服务项目

淮北市机关事务管理中心所属相山区5处房屋使用权拍租（三次）

淮北市文化旅游体育局所属体育场房屋拍租

2025年相山区城镇老旧小区整治改造项目监理

安徽（淮北）新型煤化工合成材料基地智慧物联园区基础设施及配
套提升项目园区智能配电项目（二期）项目设计采购施工总承包

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公
告淮自然资规告字〔2025〕6号

淮北市城乡地表水厂净水工程及配套供水管网建设项目-烈
山水厂改造（智慧水务项目）采购

淮北市中医医院中西医结合综合楼处置室、治疗室、部分医疗
办公家具采购项目

2025年G237济宁线（K260+982∽K304+000)路面修复与预防
养护工程

2025年淮北市杜集区农村公路修复性养护工程（北陈路、蔡
祖路、二豆路、毛施路）

关于给予李虎强等五人解除劳动合同的公示
钻探公司李虎强、范晓亮两位同

志，长期无故旷工，违反了《中华人民
共和国劳动合同法》、《恒源煤电股份
公司关于印发职工处分暂行规定的通
知》第十七条第五款之规定，“职工无
正当理由旷工时间超过15日，或者一
年内累计旷工超过 30 日的”，用人单
位可以与其解除劳动合同。董双龙等
3名员工于2025年4月30日停薪留籍
合同期满，未能按规定返岗工作。根
据集团公司停薪留籍合同第七条之规
定，停薪留籍期满一个月内，乙方未申
请返岗工作的，视为乙方主动要求解
除与甲方之间的劳动合同。经 2025
年5月19日钻探公司总经理办公会集

体研究，并报请公司工会召开专题会
议审议通过，决定给予李虎强等五位
同志解除劳动合同处理。与本人取得
联系后并以登报的方式告知本人，至

公告后 30 日内请及时与钻探公司劳
资部门联系，领取相关解除文件及职
业健康检查通知书，办理相关手续，否
则视为自动放弃，至此你个人产生的

一切业务活动与本公司没有任何责
任，由此产生的一切后果均由你自己
承担。

特此公告，名单附下：

解除劳动合同人员名单
序号

1

2

3

4

5

人员编号

00176417

00176427

00022492

00042232

00042232

单 位

祁东项目部

祁东项目部

停薪留籍

停薪留籍

停薪留籍

旷工 时 间

2025年2月1日至2025年4月30日

2024年2月1日至2025年4月30日

姓 名

李虎强

范晓亮

董双龙

吴全成

况开新

备 注

连续旷工满15天、年度累计旷工满30日

连续旷工满15天、年度累计旷工满30日

未按规定返岗

未按规定返岗

未按规定返岗

安徽恒源煤电股份有限公司钻探分公司
2025年5月23日

濉溪县五沟勋勋道路运输服务部（个体工商户）遗失皖F86803车辆营运
证，声明作废。

濉溪县五沟勋勋道路运输服务部（个体工商户）遗失皖F29862车辆营运
证，声明作废。

陆兵（男：身份证号：340603********4611）遗失结婚证，结婚登记日期：
2016年10月18日，结婚证字号：J340603-2016-004036，结婚证印制号：
0361088749，声明作废。


