

# 淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2025年5月26日至5月30日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一5.26	淮北市相山区人民法院科技法庭服务项目	公开招标	淮北市相山区人民法院
2	周一5.26	淮北市第三次全国土壤普查成果汇总编制服务项目	竞争性磋商	淮北市农业农村局
3	周一5.26	淮北市土地招商推介年度服务项目	竞争性磋商	淮北市土地储备发展中心
4	周一5.26	淮北市文化市场综合行政执法支队所属报废资产拍卖(二次)	拍卖	淮北市文化市场综合行政执法支队
5	周二5.27	烈山区2025年农村公路养护提升工程	公开招标	淮北市烈山区住房和城乡建设局
6	周二5.27	淮北市城乡建设管理处2025年城市体检服务项目	竞争性磋商	淮北市城乡建设管理处
7	周二5.27	淮北市疾病预防控制中心(淮北市卫生监督所)整体搬迁服务项目	竞争性磋商	淮北市疾病预防控制中心
8	周二5.27	淮北市烈山区马场种植农民专业合作社新建大棚(西地块60亩)	竞争性磋商	淮北市烈山区马场种植农民专业合作社
9	周三5.28	淮北烈山区古宋100MW风力发电项目EPC总承包	公开招标	淮北皖能储能科技有限公司
10	周三5.28	淮北市监管中心迁建工程监理项目	公开招标	淮北市重点工程建设管理处
11	周三5.28	淮北市烈山区全民健身中心设计施工总承包	公开招标	淮北市烈山区文化旅游体育局
12	周三5.28	2025年淮北市杜集区农村公路修复性养护工程(北陈路、蔡祖路、二豆路、毛施路)	公开招标	淮北市杜集区住房和城乡建设局
13	周三5.28	淮北市中医医院中西医结合综合楼处置室、治疗室、部分医疗办公家具采购项目	公开招标	淮北市中医院

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
14	周三5.28	淮北市高岳街道办事处所属车辆拍卖	拍卖	淮北市高岳街道办事处
15	周四5.29	淮北市2025年美国白蛾等林业有害生物防治项目(二次)	竞争性磋商	淮北市林业局
16	周四5.29	2025年G237济宁线(K260+982~K304+000)路面修复与预防养护工程	公开招标	淮北市公路管理服务中心
17	周四5.29	淮北市烈山区古饶镇赵集卫生院彩超机设备采购项目	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇卫生院
18	周四5.29	淮北市城乡地表水厂净水工程及配套供水管网建设项目-烈山水厂改造(智慧水务项目)采购	公开招标	淮北市康源地表水务有限责任公司
19	周四5.29	淮北市公安局公安网核心业务系统数据容灾备份保护建设项目	公开招标	淮北市公安局
20	周四5.29	濉溪县人民检察院食堂食材采购配送服务项目	公开招标	濉溪县人民检察院
21	周四5.29	淮北市机关事务管理中心所属相山区5处房屋使用权拍卖(三次)	拍卖	淮北市机关事务管理中心
22	周四5.29	淮北市文化旅游体育局所属体育场房屋拍租	拍卖	淮北市文化旅游体育局
23	周五5.30	2025年相山区城镇老旧小区整治改造项目监理	公开招标	淮北市相山区住房和城乡建设局
24	周五5.30	安徽(淮北)新型煤化工合成材料基地智慧物联网园区基础设施及配套提升项目园区智能配电项目(二期)项目设计采购施工总承包	公开招标	安徽相润投资控股集团有限公司
25	周五5.30	淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告淮自然资规告字[2025]6号	公开挂牌	/

淮北市公共资源交易中心 2025年5月26日

## 关于给予李虎强等五人解除劳动合同的公示

钻探公司李虎强、范晓亮两位同志,长期无故旷工,违反了《中华人民共和国劳动合同法》、《恒源煤电股份公司关于印发职工处分暂行规定的通知》第十七条第五款之规定,“职工无正当理由旷工时间超过15日,或者一年内累计旷工超过30日的”,用人单位可以与其解除劳动合同。董双龙等3名员工于2025年4月30日停薪留籍合同期满,未能按规定返岗工作。根据集团公司停薪留籍合同第七条之规定,停薪留籍期满一个月内,乙方未申请返岗工作的,视为乙方主动要求解除与甲方之间的劳动合同。经2025年5月19日钻探公司总经理办公会集

体研究,并报请公司工会召开专题会议审议通过,决定给予李虎强等五位同志解除劳动合同处理。与本人取得联系后并以登报的方式告知本人,否则视为自动放弃,至此你个人产生的

### 解除劳动合同人员名单

序号	人员编号	姓名	单位	旷工时间	备注
1	00176417	李虎强	祁东项目部	2025年2月1日至2025年4月30日	连续旷工满15天、年度累计旷工满30日
2	00176427	范晓亮	祁东项目部	2024年2月1日至2025年4月30日	连续旷工满15天、年度累计旷工满30日
3	00022492	董双龙	停薪留籍		未按规定返岗
4	00042232	吴全成	停薪留籍		未按规定返岗
5	00042232	况开新	停薪留籍		未按规定返岗

安徽恒源煤电股份有限公司钻探分公司  
2025年5月23日

## 声 明

濉溪县五沟勋道路运输服务部(个体工商户)遗失皖F86803车辆营运证,声明作废。

濉溪县五沟勋道路运输服务部(个体工商户)遗失皖F29862车辆营运证,声明作废。

陆兵(男:身份证号:340603\*\*\*\*\*4611)遗失结婚证,结婚登记日期:2016年10月18日,结婚证字号:J340603-2016-004036,结婚证印制号:0361088749,声明作废。

## 十大高发案件 2

### 贷款、代办信用卡类诈骗



任何声称“无抵押、放款快、低利率”的网贷平台都有风险,有需求要去正规金融机构借贷。

## 十大高发案件 2

### 虚假征信类诈骗



凡是自称金融机构、贷款平台客服,声称可以帮助消除个人征信不良记录的都是诈骗。